
2024 年 12 月吉日 

競技役員各位  

コナミスポーツジュニアスクール西葛西 

 

2024 年 12 月 22 日(日)東部公認記録会競技役員ご依頼の件 

 

平素は、各ブロックの競技会へご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。    

さて、この度、下記競技会において貴殿に競技役員として御尽力を賜りたく存じますので、

ご多忙中まことに恐縮ではございますが、是非とも御出席くださいますよう、お願い申し上

げます。 

記 

 

期 日        2024 年 12 月 22 日(日) 

大 会 名   東京都東部ブロック公認記録会 

会 場     コナミスポーツジュニアスクール西葛西（公認 25ｍ×6 レーン）  

東京都江戸川区西葛西 6-13-7 第七山秀ビル 5 階 

受付時間      8 時 10 分 

全体朝礼      8 時 20 分（着替えを済ませて、必ずご参加ください）  

競技開始      9 時 00 分 

競技終了      17 時 41 分 本大会はチャレンジ競技がございます。 

終了予定      18 時 30 分 チャレンジの状況により多少前後します。 

 

※終礼後、交通費の支給をし、領収書を記入する際、判子（ハンコ）が必要です。 

※昼食と飲み物を用意させていただいています。 

※欠席状況によりましては部署の移動をお願いする場合があります。 

※出席依頼日に関するお問い合わせはコナミスポーツジュニアスクール西葛西平田まで 

お問合せください。 

メール：hs.03544@konamisports.com  

電話：03-3686-8301 

※長丁場の大会となりますがご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

mailto:hs.03544@konamisports.com

